[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  « 19 » декабря  2023 г.  №  1115.

г. Лиски

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые физическим
и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город Лиски «Благоустройство города»

В связи с увеличением затрат на оплату труда и объемом выполняемых работ, руководствуясь решением Совета народных депутатов городского поселения-город  Лиски от 28.09.2018 №139 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения-город  Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области», решением комиссии по согласованию тарифов на услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город Лиски «Благоустройство города», администрация городского поселения-город Лиски п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город Лиски «Благоустройство города» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник города Лиски» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения-город  Лиски в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Признать утратившим силу Постановление № 950 от 28.12.2022г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения-город  Лиски Татаренко И.Н.

Глава администрации
городского поселения-город  Лиски                                  Е.В. Митюрёв

                                                                                      Приложение к
постановлению администрации
городского поселения- город Лиски
от _______________ №______
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ
И ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ГОРОДА»

	№п/п
	Наименование
услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб.
	Тариф зимний, руб.

	1
	МТЗ экскаватор
	час
	1 046,06

	2
	МТЗ-82 (чистка снега)
	час
	1 254,73

	3
	МТЗ - 82 (подметание)
	час
	1 157,09

	4
	МТЗ-82 (подметание с прицепом тракторным подметальным)
	час
	1 368,39

	5
	МТЗ-82 (бортовой)
	час
	1 015,52

	6
	МТЗ-82 (погрузка)
	час
	1 168,18

	7
	МТЗ-320
	час
	853,22

	8
	Мотоблок
	час
	630,45

	9
	Поливомоечная а/м ЗИЛ
	час
	628,18

	10
	Самосвал
	час
	1 090,88

	11
	Газонокосилка
	час
	517,33

	12
	Снегоуборщик
	час
	542,16

	13
	Садовый трактор
	час
	522,61

	14
	Изготовление литой асфальтобетонной смеси
	1 тн
	9 000,88

	15
	Изготовление пескосмеси
	1 тн
	1 762,16

	16
	Работа КДМ
	час
	2 121,89
	2 126,23

	17
	Работа КДМ (аренда)
	час
	1 206,53
	1 210,88

	18
	Работа КАМАЗ (поливомойка)
	час
	1 521,71
	1 526,05

	19
	Работа грейдера
	час
	3 156,41
	3 167,59

	20
	Работа МТЗ 82.1
	час
	1 161,25
	1 185,08

	21
	Работа МТЗ 1221
	час
	1 431,29
	1 463,43

	22
	Работа МТЗ 82.1 с рециклером
	час
	1 610,01
	1 637,13

	23
	Работа погрузчика
	час
	1 472,16
	1 499,32

image1.png